

Data e hora da consulta: 20/10/2021 10:08

Usuário: ***.758.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número
2021	NE	543

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	0127000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/10/2021	Ordinário	8552-89.2021.4.05.70	-	8.990,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.044.123/0001-31	ALLUME COMERCIO LTDA	51020-220
Endereço	UF	Telefone
MARIA CAROLINA 298 BOA VIAGEM	PE	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

PAD Nº 188/21 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS.

ENTREGA: 40 (QUARENTA) DIAS.

ATESTO: SIAP.

PAGTº.: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS.

Local da Entrega

SALA DA SUBSECRETARIA - NO MEZANINO DO PRÉDIO-SEDE DESTE TRIBUNAL.

Informação Complementar

BANCO: 033 - AGÊNCIA: 4661 - CONTA: 13.0003879-2.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/10/2021 09:46:47	Alteração

Data e hora da consulta: 20/10/2021 10:08

Usuário: ***.758.454.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.990,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	TRILHO PARA LUMINÁRIA - TRILHO ELETRIFICADO, DE SOBREPOR, EM ALUMÍNIO, NA COR BRANCA, COM 2,00M DE COMPRIMENTO E LARGURA APROXIMADA DE 3CM, COM ALIMENTADOR E PONTEIRAS, MARCA: STELLA SD1020BR OU SIMILAR.	458,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2021	Inclusão	2,00000	229,0000	458,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	TRILHO PARA LUMINÁRIA - TRILHO ELETRIFICADO, DE SOBREPOR, EM ALUMÍNIO, NA COR BRANCA, COM 1,50M DE COMPRIMENTO E LARGURA APROXIMADA DE 3CM, COM ALIMENTADOR E PONTEIRAS, MARCA: STELLA SD1015BR OU SIMILAR.	216,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2021	Inclusão	1,00000	216,0000	216,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	LUMINÁRIA - LUMINÁRIA TIPO SPOT CILÍNDRICO, PARA TRILHO, EM ALUMÍNIO, NA COR BRANCA, BIVOLT, PARA LÂMPADA DO TIPO LED PAR20, DIMENSÕES APROXIMADAS: 14CM (H) X 13CM (C) X 8CM (L), MARCA STELLA SD1720 OU SIMILAR.	832,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2021	Inclusão	13,00000	64,0000	832,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	LUMINÁRIA - LUMINÁRIA TIPO SPOT DE EMBUTIR NO TETO (SISTEMA MOLA), DIRECIONÁVEL (MÓVEL), 50W, PARA LÂMPADA DO TIPO LED PAR20, BASE E27, MARCA: INTERLIGHT IL 0092 OU SIMILAR.	118,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2021	Inclusão	3,00000	39,3333	118,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	LÂMPADA - LÂMPADA TIPO LED PAR20, SOQUETE E27, 25°, 4.5W, 3000K, PARA INSTALAÇÃO NOS SPOTS, MARCA: STELLA STH9010/30 OU SIMILAR.	706,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2021	Inclusão	16,00000	44,1250	706,00

Data e hora da consulta: 20/10/2021 10:08

Usuário: ***.758.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 8.990,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	LUMINÁRIA - LUMINÁRIA TIPO PENDENTE QUADRADO VAZADO, EM ALUMÍNIO, NA COR BRANCA, 42CM X 42CM, COM FITA DE LED INCLUSA, MARCA: NEWLINE 740 LED3 OU SIMILAR.	2.960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2021	Inclusão	2,00000	1.480,0000	2.960,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	LUMINÁRIA - LUMINÁRIA TIPO PERFIL EM ALUMÍNIO, NA COR BRANCA, COM FECHAMENTO EM ACRÍLICO FOSCO, SOBREPOSTO, PARA INSTALAÇÃO DE FITA LED, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,8CM (L) X 1,5CM (H) X 2,00M (C), CONFORME PROJ. DE LUMINOTÉCNICA, MARCA: LUMINATTI LM975 OU SIMILAR.	3.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2021	Inclusão	16,00000	193,7500	3.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA - FONTE DE ALIMENTAÇÃO/DRIVER, SLIM, PARA FITA LED, 72W, USO INTERNO, MARCA: NORDECOR REF. 7018 OU SIMILAR.	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/10/2021	Inclusão	5,00000	120,0000	600,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA
CAIRES
***.349.184-**

Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO
***.928.374-**
19/10/2021 17:02:13